ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 15

п. Зональная Станция	                                                                       «26» декабря 2012 года						            «19» сентября 2007г.
								             5 -е собрание III-го созыва

О передачи полномочий Администрации
Зональненского сельского поселения на уровень
Администрации Томского района на 2013 год

 В соответствии с ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект расчета передаче отдельных полномочий Администрацией Зональненского сельского поселения Администрации Томского района,

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия (часть полномочий), относящихся к вопросам местного значения поселения, предусмотренные статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003г. № № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на уровень Томского района согласно приложению, на общую сумму 216 700,00 (двести шестнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.
2. Поручить Главе поселения (Главе Администрации)  подписать соглашение о передаче полномочий на 2013 год.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения»
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года и действует по 31 декабря 2013 года.

Председатель Совета 	                        Глава поселения
Зональненского сельского поселения                                              (Глава Администрации)
____________ Полякова О.П.	                      _____________ Гелоев А.Т.

Приложение
к решению Совета поселения от
«26»декабря  2012г. № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
 отдельных полномочий, для передачи
Администрацией Зональненского сельского поселения
Администрации Томского района на 2013 год.

	№ п/п
	Наименование полномочий 2013 год
	Стоимость полномочий в квартал (руб.)

	1
	Инженерно- техническое обеспечение организации в границах поселения электро-, тепло-,газо-,водоснабжения населения, водоотведения. Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи

41018,30

	2
	Исполнение полномочий по реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185ФЗ « О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства»

13156,70

	Всего
	54175,00

Исполнитель: Киреева Т.А.______________

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения (Глава Администрации) _____________________ А.Т. Гелоев